
 

 

 

 

 

2024年 3月 29日 

各 位 

第四北越キャリアブリッジ 株式会社 

 

株式会社 絆コーポレーションからの 

エージェント事業（有料職業紹介事業）譲受完了のお知らせ 

 

第四北越キャリアブリッジ 株式会社（社長：岩橋 美穂、以下「当社」）は、本日、株式

会社 絆コーポレーション（社長：小川潤也、以下「絆コーポレーション」）のエージェン

ト事業（有料職業紹介事業）の譲受

※

を完了しましたので、お知らせいたします。 

当社および当該事業のステークホルダーの皆さまにおかれましては、事業譲受へのご理

解、ならびに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

当社ではこれからも、新潟県で転職を希望する皆さまに寄り添い、キャリアアップの実

現に向けて真摯に取り組むとともに、人材に関する課題解決を通じて、地域社会の発展に

貢献してまいります。 

※2024年 1月 29日（月）付ニュースリリース「株式会社 絆コーポレーションからのエージェント事業（有

料職業紹介事業）の譲受について」をご参照ください。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

第四北越キャリアブリッジ 株式会社 

担当：岡・高橋 

電話 025-282-5704 


